
 

 

2025年1月吉日  

お 客 様 各 位 

TEL   0120-222-178  

FAX   0120-522-178  

「新商品発売のお知らせ」 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では、新商品発売に関するお知らせを下記の通りご案内いたします。 

ぜひともご検討の程よろしくお願い申し上げます。 

なおご不明な点は、営業担当者よりご説明をさせていただきますので、各営業部へお問い合

わせをお願いいたします。 

敬具  

記  

1.【新商品】リサイクルエッジング®シリーズ 

 

商 品 名 ① アルミエッジ フォルテ 20 （防草シート見切） 

② アルミエッジ フォルテ 50  

（ブロック/アスファルト見切/グランドグリッド™スターター/エッジガイド） 

③ アルミエッジ フォルテ 100（植栽帯/天然芝見切） 

規 格 ① 長さ2ｍ×高さ20㎜×3本（コ型ピン200㎜10本、専用ジョイント、ドリルビス） 

② 長さ2ｍ×高さ50㎜×3本（コ型ピン200㎜10本、専用ジョイント、ドリルビス） 

③ 長さ2ｍ×高さ100㎜×3本（コ型ピン200㎜10本、専用ジョイント、ドリルビス） 

設 計 価 格 ① ７，８００円 

② １０，２００円 

③ １５，８００円 

 

＜商品特徴＞ 

簡単に手で曲げることができる施工性、従来のアルミエッジの先端をアーチ状に8ｍｍ幅で 

エッジを強調。しっかりとメリハリの効いたシャープなランドスケーピングが可能。 

高さが異なる3タイプ（20ｍｍ/50ｍｍ/100ｍｍ）をラインナップ。 

 

 

＜発売時期＞ 

2025年 2月 1日発売 

 

 

 



 

 

2.【新商品】リアリーターフ®シリーズ 

 

商 品 名 リアリーターフ®マスターズバーク 植栽マルチングシート 

規   格 パイル長さ：60mm 

1ｍ幅×5ｍ巻 

設 計 価 格 ４０，０００円 

 

＜商品特徴＞ 

リアリーターフ®に杉のバークチップをイメージした植栽マルチングシートです。 

植栽周りが強調され植栽の緑ともよくなじむ自然な色合いとなっており、耐久性が高く、 

バークチップやウッドチップのように風で飛ばされたり、朽ちることがないので、長期にわたり 

景観を保つことが出来ます。 

 

＜発売時期＞ 

2025年 2月 1日発売 

 

 

3.【新商品】リアリーターフ®シリーズ 

 

商 品 名 リアリーターフ®アート  

規   格 最大4ｍ×4ｍ 

 

＜商品特徴＞ 

オリジナルデザインの人工芝が作製可能です。 

お庭、企業外構、イベント会場などで華やかな景観を演出します。 

会社やブランドロゴなど細かいデザインもはっきりとした色合いで表現できます。 

受注生産品となりますので、まずはご相談ください。 

 

 

＜発売時期＞ 

2025年 2月 1日発売 

 

 

 

以上 


